
Name:

Adresse:

Telefon

DatumBestellformular

Email:

RINDFLEISCH PRODUKTE PREIS PRO KILO PORTIONIERT À

BEZUG: 

Lieferung (ab CHF 200)

Abholung, Ort: 

Danke vill mal! 

Diräktverkauf vo üsne hochwärtige
und natürliche Produkt usem

Talchessel Schwyz

HUFT 

ENTRECOTE

HACKFLEISCH 

GESCHNETZELTES

58.00

28.00

37.00

VORESSEN

SCHULTERBRATEN

SIEDFLEISCH

BLÄTZLI A LA MINUTE

HOHRÜCKEN

FILET

HAXEN

SAFTBLÄTZLI

35.00

32.00

29.00

54.00

48.00

56.00

98.00

20.00

72.00

Josef Ulrich, Grossmatt 1, 6430 Schwyz
M 079 766 32 91   /   josef.ulrich@hotmail.ch

ANZAHL

Ca. 300g / Pack

Ca. 300g / Pack

Ca. 300g / Pack

Ca. 350g / Pack

Ca. 350g / Pack

Ca. 350g / Pack

Ca. 500g / Pack

Ca. 350g / Pack

Ca. 350g / Pack

Ca. 1000g/ Pack

Ca. 700g / Pack

Ca. 1000g/ Pack

RINDFLEISCH PRODUKTE

TOTAL


