

## Diräktverkauf vo üsne hochwärtige und natürliche Produkt usem Talchessel Schwyz

Name:			
Adresse:			
Email:	Telefon		
RINDFLEISCH PRODUKTE	PREIS PRO KILO	PORTIONIERT À	ANZAHL
HACKFLEISCH	28.00	Ca. 300g / Pack	
GESCHNETZELTES	37.00	Ca. 300g / Pack	
VORESSEN	35.00	Ca. 300g / Pack	
BLÄTZLI A LA MINUTE	54.00	Ca. 350g / Pack	
SAFTBLÄTZLI	48.00	Ca. 350g / Pack	
HUFT	58.00	Ca. 350g / Pack	
HOHRÜCKEN	56.00	Ca. 500g / Pack	
ENTRECOTE	72.00	Ca. 350g / Pack	
FILET	98.00	Ca. 350g / Pack	
SCHULTERBRATEN	32.00	Ca. 1000g/ Pack	
HAXEN	20.00	Ca. 700g / Pack	
SIEDFLEISCH	29.00	Ca. 1000g/ Pack	
TOTAL			
Danke vill mal!  BEZUG:			BIOHOF ROSSMATT
Lieferung (ab CHF 200)	Josef Ulrich, Grossmatt 1, 6430 Schwyz		
Abholung, Ort:	M 079 766 32 91 / iosef.ulrich@hotmail.ch		

M 079 766 32 91 / josef.ulrich@hotmail.ch